Amplios espacios interiores y acabados de alta calidad.
Tres recámaras perfectamente distribuidas para el confort de tu familia.
Cocina equipada con modernos electrodomésticos.
Patio trasero ideal para momentos de relax y convivencia.
Estacionamiento para dos vehículos.

monto de inversion de la Renta $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 mxn), el precio puede cambiar sin previo aviso,
nota: el precio de renta se incluye los matenimientos

¡Contáctanos 4421260558 jose anibal olea davalos asesor inmobiliario para más información y agenda una visita!
https://wa.link/xqzvmc ??